4.3 Assento especial 0 250,00 0,00

5 Seguro para passagens 
internacionais

15 291,17 4.367,55

      Soma provisão: 1.621.719,58

 

8.4. O custo estimado total da contratação, que se desenvolve de forma provisionada, mas não obriga a
administração a realizá-lo, é de 1.621.719,58  (um milhão seiscentos e vinte e um mil setecentos e
dezenove reais e cinquenta e oito centavos).

9. Justificativa para o Parcelamento ou não da Solução

9.1. Quanto ao não fracionamento do objeto para o órgão, tem-se as seguintes justificativas:

9.1.1. Pelas características do objeto pretendido, que pode ser executado remotamente, não existe